
На основу члана 270. Закона о привредним друштвима ("Сл. гласник РС", бр. 36/2011. 

и 99/2011) скупштина акционарског друштва Дуванска индустрија "ЧОКА", на 

редовној седници одржаној 15.06.2012. године,  донела је  

 

 

О Д Л У К У  

о расподели добити по Финансијском извештају за 2011. године 
 

 

Члан 1. 

  Утврђује се да добит за расподелу по Финансијском извештају  

за 2011. годину износи: 

    17.304.773,86 динара  

Члан 2. 

  Утврђена добит распоређује се за: 

1. Дивиденде ……………………………………. 9.511.200,00 динара 

(240,00 динара по акцији) 

2. Учешће запослених на оствареној добити…..6.404.372,00 динара 

3. Чланове Управе ……………………………….1.389.201,86 динара 

Члан 3. 

  Исплата примања из члана 2. ове Одлуке извршиће се када се стекну 

услови, а најкасније до следеће редовне седнице Скупштине акционара у 2013-ој 

години.  

Члан 4. 

  Одлука ступа на снагу даном доношења, а за њено извршење надлежан је 

Шеф рачуноводства.  

 

 

 

 

У Чоки,      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Дана 15.06. 2012. године          Небојша Стаморан, дипл.ецц 

 


